
 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

Tczew, dnia 07.02.2011 r. 

Ogłoszenie 
 

 

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 2/PN/2011. 

 

 

Pytanie 1. Dotyczy Pakiet 4 zad.4 
Czy zamawiający dopuści alkohol (oparty na 2-propanoli i subst. pomocniczych w tym lanolina,bez QAV) 

preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o czasie działałania do 2 godzin, posiadający 

właściwości natłuszczające skóreę. Spectrum działania: 

Higieniczna dezynfekcja rak wg. VAH/DGHM/EN 1500   konc. 30 sek. 

Chirurgiczna dezynfekcja rąk wg VAH/DGHM/EM 12791   konc. 1,5 min 

B, (włącznie z MRSA), drożdże wg DGHM/VAH    konc. 30 sek 

Tbc (M.Terae          konc. 1 min 

Dezaktywuje wirusy: HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV wg RKI konc.30 sek. 

Rota          konc. 15 sek. 

Noro wg EN 14476 (MNV)       konc. 2 min  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2. Pakiet 4 zad 6 i 7. 
Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający 2-diffenylol w ilości 0,2g spełniającego pozostałe 

wymagania SIWZ? 2-difenylol jest to substancja, która pełni charakter konserwujący, jest farmakopalnym 

konserwantem kropli ocznych charakteryzuje się dobrą tolerancją skóry człowieka i niską toksycznością 

preparatu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3. 
Dotyczy wzoru umowy: paragraf 3. ustęp 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej 

za pierwsze niedotrzymanie terminu dostawy do 0.5% wartości brutto opóźnionej dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 4  
Dotyczy wzoru umowy: paragraf 3. ustęp 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej 

za kolejne niedotrzymanie terminu dostawy do 0,6% wartości brutto opóźnionej dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 Pakiet nr 2 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych chusteczek w opakowaniach do 150 szt. 

chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniających pozostałe wymogi SIWZ? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6 Pakiet nr 2 poz. 4, 6, 7, 8 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

W razie wyrażenia zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego w Pakiecie nr 2 poz. 7, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na 

złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży 

wartość zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pakietów. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 Pakiet nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do mycia i higienicznej 

dezynfekcji, preparatu leczniczego na bazie alkoholi, przeznaczonego do mycia i higienicznej dezynfekcji 

rąk i ciała (1 minuta), nie drażniącego, nie wysuszającego skóry, szeroka skuteczność mikrobiologiczna 

potwierdzona badaniami na: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40), 

dermatologicznie przebadanego, w opakowaniach 500ml? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie 8 Pakiet nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego preparatu do dezynfekcji rąk, 

łagodnego dla skóry, zapewniającego pełną ochronę przeciwwirusową bez ryzyka uszkodzenia skóry, 

posiadającego szerokie spektrum mikrobiologiczne potwierdzone badaniami: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, 

V (HIV, HBV, HCV, HAV, Rota, Adeno, Hermes Simplex, Polio, Noro, Vaccinia), krótki czas higienicznej 

(30 sek) i chirurgicznej (3 min) dezynfekcji rąk, zawierającego alkohol etylowy, 2-bifenylol, izopropylu 

mirystynian, przedłużony efekt działania do 4 godzin, autosteryly, produkt leczniczy, opakowanie 500 ml 

dostosowanych do pojemnika typu Dermados? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9 Pakiet nr 4 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego do odkażania i 

odtłuszczania skóry przed iniekcjami i zabiegami operacyjnymi, autosterylengo, zawierającego 2-propanol, 

1-propanol, 2-difenylol, nadtlenek wodoru, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B 

(łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 

0,25l z atomizerem i 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10 Pakiet nr 4 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, barwionego do odkażania i 

odtłuszczania skóry przed iniekcjami i zabiegami operacyjnymi, autosterylengo, zawierającego 2-propanol, 

1-propanol, 2-difenylol, nadtlenek wodoru, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B 

(łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40), w opakowaniach 

0,25l z atomizerem i 1L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

Pytanie 11 Pakiet nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na 

złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży 

wartość zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pakietów. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 12 Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci koncentratu opartego 

na bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, do wielokrotnego stosowania do 14 dni (również w warunkach 

obciążenia surowicą), z możliwością kontrolowania aktywności roztworu paskami testowymi, preparatu 

wykazującego spektrum działania: bakterie (Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, 

Adeno)  w stężeniu 6% i czasie działania 15 min., ze sporami do 6 godz., opinia Pentax, w karnistrach a 5L? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 13 Pakiet nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do manualnego i 

półautomatycznego mycia endoskopów, wszelkiego rodzaju narzędzi chirurgicznych, wyrobów 

medycznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego itp., zawierającego enzymy, niejonowe związki 

powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, w opakowaniach 2L, z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 14 Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego kwasy 

organiczne, związki uzupełniające i substancje chroniące przed korozją, stężenie 0,1-0,3%, w płynie, 

kanister a 5kg, preparat do mycia i płukania basenów, nocników w płuczko-dezynfektorach? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 15 Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do manualnego i 

półautomatycznego mycia endoskopów (możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych), wszelkiego 

rodzaju narzędzi chirurgicznych, wyrobów medycznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego itp., 

zawierającego enzymy, niejonowe związki powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, w 

opakowaniach 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 16 Pakiet nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, o odczynie alkaicznym, 

przeznaczonego do maszynowego mycia, zawierającego fosfoniany, ług potasowy, krzemiany (ochrona 

przed korozją), przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i 

instrumentów MIC, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na 

salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia, 

stężenie 0,3-0,5%, w płynie, w opakowaniach 5kg?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

 

Pytanie 17 Pakiet nr 7 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, o odczynie neutralnym, na 

bazie aldehydów, do dezynfekcji w chemiczno-termicznym przygotowywaniu oprzyrządowania 

stosowanego w anestezjologii, narzędzi medycznych i obuwia używanego na salach operacyjnych, stężenie 

1%, skuteczny wobec bakterii (w tym Tbc), grzybów i wirusów (w tym HBV, HIV, HCV, Papova SV40, 

Polio, Adeno, Vaccinia), w płynie, w opakowaniach a 5kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 18 Pakiet nr 7 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, neutralizującego, na bazie 

kwasu cytrynowego, przystosowanego do przygotowywania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i 

instrumentów MIC, kontenerów ze stali szlachetnej, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w 

anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych oraz butelek niemowlęcych, stężenie 2%, w 

płynie, w opakowaniach 5kg?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy stosować zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 19 Pakiet nr 7 poz. 1, 3, 4, 5 
Informujemy Zamawiającego że opakowania 5kg, które chcemy zaoferować są użytkowo i 

wielkościowo równoważne dla wyspecyfikowanych opakowań 5L a różnica w oznaczeniach wynika z 

indywidualnego podejścia producenta do tych oznaczeń.  

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie  ilości opakowań, które należy 

wycenić. Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego 

preparatu? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami 

matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)  

Odpowiedź: Przelicznik 5 l= 5 kg oraz matematycznie do 0,5 w dół ,od 0,5 w górę. 

 

Pytanie 20 Pytanie ogólne 

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, 

czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 

Przelicznik 5 l= 5 kg oraz matematycznie do 0,5 w dół ,od 0,5 w górę. 

 

Pytanie21.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 2 ust. 3  zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany 

postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne 

do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę 

postanowień umowy w sytuacji: 

• istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 

• zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, 

wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych 

władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem 

dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet 

przy zachowaniu należytej ostrożności. 

• Istotnej zmiany cen przez producenta”? 



 
                               

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z  o.o. 
ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl  

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925 

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  w §3 ust. 1 a : „5%” na „2%” ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  w §3 ust. 1 b : „10%” na „5%”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 24. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  w §3 ust. 1c: „15% łącznej wartości ” na „10% wartości 

niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie  z § 3 ust. 3 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu nr 1. 

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie preparatu pakowanego po 320 tabletek? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 


